
GN.6845.1.32S.2Ü16 ,P UM.478Ü93.2016._ Jl'W116ZARZĄDZENIE nr ....... ..
PREZYDENTA MIASTA. GLIWICE

r¬. I 1

z dnia#r.).?ź:.".'.'.iÍ1*.f~!}!&..2o16r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy z
wnioskodawcami, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach na wschód od ul. Pszczyńskiej.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015r.,
poz. 1774 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach na wschód od ul. Pszczyńskiej, obejmującą działkę dz. nr 416,
o pow. 0,3440 ha, zapisaną w KW GL1G/00040428/5, obręb Ligota Zabrska i
zawrzeć umowę dzierżawy z wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na ogrody działkowe, obiekty gospodarcze oraz garaże
tymczasowe.

/`
1 8 ø /' /ł 1§ 2. Sporządzic i podac do publicznej wiadomosci wykaz nr .....4'Š<?.`.Č../2016 nieruchomosci

stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego uizędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .....4{ć.'ć../2016 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

llllf 1»...iz;;›...@. W” 7
.- .,‹;'¿elnłl'< Wydziału
±-¬.'fl'.i blienichomościilmi

.'.i"|r¬'‹;gfl[ SOCka

ÜŜ 5lE. Íllifi



GN.6845.l.326.20l6 UM.478093.20l6
VVYKAZ nr ' - /61016

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr . . z dnia ....I'.....í...zawierający
_ opis iwarunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

I'm\'ierzchnia l _ S Gsób * wvsoküść T_ .
Oznaczenie nieruchomości Opis Pfzcznm”-"'m“ P ` ' Forma Lmim.' 71 o ode- lat t\1ul “noszenia_ . . . _ . ' ' Å 5 ' . ' ,nieruchomości iużyick rnenichomośei "“"'"°|““““5°* g _p. °P_. ¿ ' u dzierżawygmmmw row-ania dzierżawy opłat

l 2 i 3 4 5 6 T = 8
l ` 7

QŚE Nieruchomość Teren Czasowa Zgodnie Bezprze- Platne
GL l G!000404 j 0,3440 ha, położona na elektro- dzierżawa z 2 targowe do 1-go
gßjā Użytek: Bi wschód od ul. energetyki. przeznacze- Zarządzeniem zawarcie pażdzier-

1 Dz. nr 416 Pszczyńskiej. niem terenu Prezydenta umowy nika
Ĺ \ 1 na Miasta Nr dzierżawy każdego

i y rekreacyjne 6 l 2712014 ; roku opłaty
ogrody z dnia 20 maja; , roczne oraz

\ dziaikowe, 2014r. z póżn. do 20-tego
garaże zm. każdego

Obręb: y tymczasowe i ą miesiąca
, Ligota oraz obiekty i ` opłaty
Zgbrska gospodarcze Š miesięczne.

` Dzierżawa Wg. stawki:
na okres 0,20 złfmg
nie dłuższy rocznie za
niż 3 lata. teren ogrodu

` 1,00 zi/mi
rocznie za

iteren pod 1
i obiektem
` gospodarczym M

3,00 zim? y 1
rocznie za
teren pod
garażem

\ i tymczasowym

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedři/pie Iśrzędu Miejskiego W
Gliwicach w okresie od dnia /i.Ű.-.›Q.g......2016r. do dnia .....'.Q.....2016r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz W inny sposób zwyczajowo przyjęty W danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

fí:-ez ijgfllllj  
l‹.a'ā'" `-Åiifl -

Naczelnik Wydziału
¬.;i-..-'.-" - ."±:'.=-;r'.'-^-^±¬.,'¬ if ¬

AleRsaii 'L1ad
UB 5lE. 21115


